RFET

REAL FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS

LISTADO DE JUGADORES/AS
Campeonato de Espana de Veteranos/as por Equipos

Club:

Sexo: F

Clasificacion

Real Club de Tenis Barcelona - 1899

Jugadores / as

Categoria de edad: + 35

(Puntos) (Nombre y Apellidos)

390 1 .- MAGDA GUAL LLEO N°
423 2 .- CRISTINA FONTELLES SUREDA N°
454 3 .- LAURA POUS TIO N°
815 4 .- BERTA HAUSMANN CASTELLA N°
892 5 .- GISELA RIERA ROURA N°
905 6 .- NINOSKA SOUTO GARCIA N°
972 7 .- SONIA ROIG PEREZ N°
1255 8 .- ESPERANZA RIBERA PERPINA N°
1283 9 .- ANA LLAUDET OLANO N°
1338 10 .- SONIA PARERA BUXERES N°
1555 11 .- M.ROSA SITJA GIBERT N°
2215 12 .- PAULINE RODRIGUEZ HAHNEISER N°
2215 13 .- IRIS-ISABE FAULL FLEISCHER N°
2394 14 .- NURIA ALASIA TORROJA N°
3574 15 .- LOURDES DOMINGUEZ LINO N°
4749 16 - SILVIA CAMPIUS PINAS N°
5065 17 .- GLORIA BALIL PALAU RIBES N°
5994 18 .- ANA MARIA SEGURA PEREZ N°
19 .- ARANTXA PARRA SANTOJA N°

20 .- AUREA CASTELLA FERREON N°

mmmmm

Ano 2018

Licencia
(N° de licencia)
837859

3158947

3477826

2827361

1829425

655095

1607780

1607764

2256817

3454361

6018031

10282680

6976677

6573465

3181196

21618

907925

392051

3808609

2329705

El equipo aqui inscrito se compromete a jugar las eliminatorias del Campeonato en las fechas establecidas
y publicadas con anterioridad al cierre de inscripcién por el Departamento de Veteranos de la RFET.

Passeig Olimpic, 17-19 (Estadi Olimpic) -08038 - Barcelona . T: +34.932.005.355 -F: +34.932.021.279 -www.rfet.es

®MAPFRE



RFET

REAL FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS

LISTADO DE JUGADORES/AS

Campeonato de Espana de Veteranos/as por Equipos

Club:

Sexo: F

Clasificacion

Club de Tenis Chamartin

Categoria de edad: + 35

Jugadores / as

(Puntos) (Nombre y Apellidos)

241 1 .- ANASALAS LOZANO N°
358 2 .- LUCIA CONDE VIDAL N°
709 3 .- ROSA BIELSA HIERRO N°
1075 4 .- BELEN LINARES CORRAL N°
1314 5 .- M. ANGELES ASENSIO FARIZA N°
1452 6 .- TERESA ALONSO PARRA N°
1676 7 .- SILVIA ESCORZA RENDON N°
1837 8 .- CONSUELO DE CASTRO BENGZON N°
1915 9 .- BARBARA SAIZ DE BUSTAMANTE N°
2132 10 .- NATIVIDAD SAEZ GARCIA N°
2353 11 .- ARANTXA CALVO FERNANDEZ N°
4123 12 .- M. ANGELES DIAZ RODRIGUEZ N°
4123 13 .- ELENA BIELSA HIERRO N°
4307 14 .- ENGRACIA RODRIGUEZ-LOPEZ N°
15 .- LAURA RUIZ GONZALEZ N°

16 .- AMAYA SANS SAMPIETRO N°

17 .- MARGARITA MARTINEZ MARTIN N°

18 .- ELENA SALVADOR REJA N°

19 .- M. JESUS HERNANDEZ IMAZ N°

20 .- ARACELI CATALAN AGUNA N°

mmmmm

Ano 2018

Licencia
(N° de licencia)
2021426

10353431

618861

7389126

7190151

7380900

7199038

7108526

3534650

7022859

3047348

7239834

663353

7332422

7330905

7615349

3204873

3204881

10205442

7378525

El equipo aqui inscrito se compromete a jugar las eliminatorias del Campeonato en las fechas establecidas
y publicadas con anterioridad al cierre de inscripcién por el Departamento de Veteranos de la RFET.

Passeig Olimpic, 17-19 (Estadi Olimpic) -08038 - Barcelona . T: +34.932.005.355 -F: +34.932.021.279 -www.rfet.es

®MAPFRE



RFET

REAL FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS

LISTADO DE JUGADORES/AS

Campeonato de Espana de Veteranos/as por Equipos

Club:

Sexo: F

Clasificacion
(Puntos)

Real Club de Polo

Categoria de edad: + 35

Jugadores / as
(Nombre y Apellidos)

569 1 .- EVABES OSTARIZ N°
663 2 .- NATHALIE FREIXAS COINTREAU N°
1083 3 .- MIREIA DE GISPERT TALAVERA N°
1359 4 .- ANASITJAR SOLER N°
1500 5 .- LARA GRAU LOPEZ N°
1515 6 .- PAULA ANDR CABEZAS SEPULVEDA N°
1542 7 .- NOELIA PEREZ PENATE N°
1773 8 .- CARMEN BORGES MURIE N°
1853 9 .- LAIA GRAU LOPEZ N°
1995 10 .- EVA FALQUES ARAN N°
2473 11 - MARTA HOMEDES CARBALLO N°
2920 12 - M CARMEN HORTAL JODAR N°
3369 13 .- NORA JUDIT TAROCZY-KOVES N°
3369 14 .- M TERESA FAURA MESSA N°
3956 15 .- ISABEL MOLINOS GIL N°
4307 16 .- ANGELS ESTEVE MASSANA N°
4749 17 - M EULALIA CLAVERA CASADELLA N°
5395 18 .- CAROLINA FREIXAS COINTREAU Ne°
5994 19 .- ESTHER BOADA PERELLO N°
20 .- MARTA PITARCH SILANES Ne°

mmmmm

Ano 2019

Licencia
(N° de licencia)
1748162

1232347

2794578

1608978

2015114

6812037

1564675

11197789

2015106

2035980

533689

3632

11601508

3616

1812876

6414809

6986262

11587039

1323724

1042085

El equipo aqui inscrito se compromete a jugar las eliminatorias del Campeonato en las fechas establecidas
y publicadas con anterioridad al cierre de inscripcién por el Departamento de Veteranos de la RFET.

Passeig Olimpic, 17-19 (Estadi Olimpic) -08038 - Barcelona . T: +34.932.005.355 -F: +34.932.021.279 -www.rfet.es

®MAPFRE



RFET

REAL FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS

LISTADO DE JUGADORES/AS
Campeonato de Espana de Veteranos/as por Equipos

Club:

Sexo: F

Clasificacion
(Puntos)

Real Sociedad de Tenis

Jugadores / as
(Nombre y Apellidos)

Categoria de edad: + 35

1040 1 .- SUSANA DE ANDRES THEROND N°
1094 2 .- CRISTINA DE ANDRES THEROND N°
1114 3 .- IRENE RODRIGUEZ-CABELLO RO N°
1376 4 - CRISTINA RODRIGUEZ-CABELLO RO N°
2394 5 .- MARIA JESU DE LA FUENTE DEL VAL N°
5065 6 .- MARIA GUTIERREZ DE ROZAS R N°
5994 7 - ANA MASTRETTA RODRIGUEZ N°
8 .- PILAR SANTIBANEZ GOMEZ-ULL N°

9 .- MARTA GUTIERREZ DE ROZAS R N°

10 .- ANA ARROYO FERNANDEZ N°

11 .- GUILLERMIN FERNANDEZ ORTIZ N°

12 - N°

13 .- N°

14 - N°

15 .- N°

16 - N°

17 - N°

18 - Ne°

19 - N°

20 - Ne°

mmmmm

Ano 2018

Licencia
(N° de licencia)
3122158

9001108

2987941

9012494

9009483

3300754

2006083

762767

9001124

2153691

2153766

El equipo aqui inscrito se compromete a jugar las eliminatorias del Campeonato en las fechas establecidas
y publicadas con anterioridad al cierre de inscripcién por el Departamento de Veteranos de la RFET.

Passeig Olimpic, 17-19 (Estadi Olimpic) -08038 - Barcelona . T: +34.932.005.355 -F: +34.932.021.279 -www.rfet.es

®MAPFRE



RFET

REAL FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS

LISTADO DE JUGADORES/AS

Campeonato de Espana de Veteranos/as por Equipos

Club:

Sexo: F

Clasificacion

Club de Campo Villa de Madrid

Categoria de edad: + 35

Jugadores / as

(Puntos) (Nombre y Apellidos)

215 1 - ALEJANDRA VILARINO TARGHETTA N°
387 2 .- MARIA JOSE SERRANO GARCIA N°
429 3 .- CARMEN CHILLIDA BELZUNCE N°
804 4 .- SOLEDAD SEMPRUN MARTINEZ N°
1641 5 .- RUTH CHINARRO VERA N°
2319 6 .- BEGONA ERANA CASTRO N°
2353 7 .- NINO NIZHARADZE N°
3702 8 .- MARIA GRANDA TABERNA N°
3702 9 .- MONICA ALVAREZ DE MON OLABA N°
4123 10 .- GABRIELE MASILIUNAITE N°
4123 11 .- ADELA COUDER SENDRA N°
4307 12 .- MERCEDES BARDAJI DE LINOS N°
5994 13 .- MA.JESUS LARA MARTINEZ N°
5994 14 - CHARO COUDER SENDRA N°
15 .- ANA ALMANSA SUAREZ N°

16 .- ISABEL FERNANDEZ DE ARAOZ N°

17 .- BEATRIZ PELLON FERNANDEZ-FON N°

18 .- ICIAR ERANA CASTRO N°

19 .- GEMA CHAVERNAS TEJEDOR N°

20 .- PATRICIA COUDER SENDRA N°

mmmmm

Ano 2018

Licencia
(N° de licencia)
1904904

2045252

146424

7023112

10242650

238015

10498104

10281971

4183612

9692973

7321392

7343172

2585323

7016555

6553

10399542

305244

7007314

7360829

106288

El equipo aqui inscrito se compromete a jugar las eliminatorias del Campeonato en las fechas establecidas
y publicadas con anterioridad al cierre de inscripcién por el Departamento de Veteranos de la RFET.

Passeig Olimpic, 17-19 (Estadi Olimpic) -08038 - Barcelona . T: +34.932.005.355 -F: +34.932.021.279 -www.rfet.es

®MAPFRE



