

## LISTADO DE JUGADORES/AS

### Campeonato de España de Veteranos/as por Equipos

Club: **Real Club de Tenis Barcelona - 1899**

Sexo: **F** Categoría de edad: + **35** Año 2018

<b>Clasificación</b> (Puntos)	<b>Jugadores / as</b> (Nombre y Apellidos)	<b>Licencia</b> (Nº de licencia)
390	1 .- MAGDA GUAL LLEO	Nº 837859
423	2 .- CRISTINA FONTELLES SUREDA	Nº 3158947
454	3 .- LAURA POUS TIO	Nº 3477826
815	4 .- BERTA HAUSMANN CASTELLA	Nº 2827361
892	5 .- GISELA RIERA ROURA	Nº 1829425
905	6 .- NINOSKA SOUTO GARCIA	Nº 655095
972	7 .- SONIA ROIG PEREZ	Nº 1607780
1255	8 .- ESPERANZA RIBERA PERPIÑA	Nº 1607764
1283	9 .- ANA LLAUDET OLANO	Nº 2256817
1338	10 .- SONIA PARERA BUJERES	Nº 3454361
1555	11 .- M.ROSA SITJA GIBERT	Nº 6018031
2215	12 .- PAULINE RODRIGUEZ HAHNEISER	Nº 10282680
2215	13 .- IRIS-ISABE FAULL FLEISCHER	Nº 6976677
2394	14 .- NURIA ALASIA TORROJA	Nº 6573465
3574	15 .- LOURDES DOMINGUEZ LINO	Nº 3181196
4749	16 .- SILVIA CAMPIUS PIÑAS	Nº 21618
5065	17 .- GLORIA BALIL PALAU RIBES	Nº 907925
5994	18 .- ANA MARIA SEGURA PEREZ	Nº 392051
	19 .- ARANTXA PARRA SANTOJA	Nº 3808609
	20 .- AUREA CASTELLA FERREON	Nº 2329705

*El equipo aquí inscrito se compromete a jugar las eliminatorias del Campeonato en las fechas establecidas y publicadas con anterioridad al cierre de inscripción por el Departamento de Veteranos de la RFET.*

Passeig Olímpic, 17-19 (Estadi Olímpic) · 08038 - Barcelona . T: +34.932.005.355 · F: +34.932.021.279 · [www.rfet.es](http://www.rfet.es)

## LISTADO DE JUGADORES/AS

### Campeonato de España de Veteranos/as por Equipos

**Club:**

**Club de Tenis Chamartín**

**Sexo: F**

**Categoría de edad: + 35 Año 2018**

<b>Clasificación</b> (Puntos)	<b>Jugadores / as</b> (Nombre y Apellidos)	<b>Licencia</b> (Nº de licencia)
241	1 .- ANA SALAS LOZANO	Nº 2021426
358	2 .- LUCIA CONDE VIDAL	Nº 10353431
709	3 .- ROSA BIELSA HIERRO	Nº 618861
1075	4 .- BELEN LINARES CORRAL	Nº 7389126
1314	5 .- M. ANGELES ASENSIO FARIZA	Nº 7190151
1452	6 .- TERESA ALONSO PARRA	Nº 7380900
1676	7 .- SILVIA ESCORZA RENDON	Nº 7199038
1837	8 .- CONSUELO DE CASTRO BENGZON	Nº 7108526
1915	9 .- BARBARA SAIZ DE BUSTAMANTE	Nº 3534650
2132	10 .- NATIVIDAD SAEZ GARCIA	Nº 7022859
2353	11 .- ARANTXA CALVO FERNANDEZ	Nº 3047348
4123	12 .- M. ANGELES DIAZ RODRIGUEZ	Nº 7239834
4123	13 .- ELENA BIELSA HIERRO	Nº 663353
4307	14 .- ENGRACIA RODRIGUEZ-LOPEZ	Nº 7332422
	15 .- LAURA RUIZ GONZALEZ	Nº 7330905
	16 .- AMAYA SANS SAMPIETRO	Nº 7615349
	17 .- MARGARITA MARTINEZ MARTIN	Nº 3204873
	18 .- ELENA SALVADOR REJA	Nº 3204881
	19 .- M. JESUS HERNANDEZ IMAZ	Nº 10205442
	20 .- ARACELI CATALAN AGUÑA	Nº 7378525

*El equipo aquí inscrito se compromete a jugar las eliminatorias del Campeonato en las fechas establecidas y publicadas con anterioridad al cierre de inscripción por el Departamento de Veteranos de la RFET.*

Passeig Olímpic, 17-19 (Estadi Olímpic) · 08038 - Barcelona . T: +34.932.005.355 · F: +34.932.021.279 · [www.rfet.es](http://www.rfet.es)

## LISTADO DE JUGADORES/AS

### Campeonato de España de Veteranos/as por Equipos

Club: **Real Club de Polo**

Sexo: **F** Categoría de edad: + **35** Año 2019

<b>Clasificación</b> (Puntos)	<b>Jugadores / as</b> (Nombre y Apellidos)	<b>Licencia</b> (Nº de licencia)
569	1.- EVA BES OSTARIZ	Nº 1748162
663	2.- NATHALIE FREIXAS COINTREAU	Nº 1232347
1083	3.- MIREIA DE GISPERT TALAVERA	Nº 2794578
1359	4.- ANA SITJAR SOLER	Nº 1608978
1500	5.- LARA GRAU LOPEZ	Nº 2015114
1515	6.- PAULA ANDR CABEZAS SEPULVEDA	Nº 6812037
1542	7.- NOELIA PEREZ PEÑATE	Nº 1564675
1773	8.- CARMEN BORGES MURIE	Nº 11197789
1853	9.- LAIA GRAU LOPEZ	Nº 2015106
1995	10.- EVA FALQUES ARAN	Nº 2035980
2473	11.- MARTA HOMEDES CARBALLO	Nº 533689
2920	12.- M CARMEN HORTAL JODAR	Nº 3632
3369	13.- NORA JUDIT TAROCZY-KOVES	Nº 11601508
3369	14.- M TERESA FAURA MESSA	Nº 3616
3956	15.- ISABEL MOLINOS GIL	Nº 1812876
4307	16.- ANGELS ESTEVE MASSANA	Nº 6414809
4749	17.- M EULALIA CLAVERA CASADELLA	Nº 6986262
5395	18.- CAROLINA FREIXAS COINTREAU	Nº 11587039
5994	19.- ESTHER BOADA PERELLO	Nº 1323724
20	20.- MARTA PITARCH SILANES	Nº 1042085

*El equipo aquí inscrito se compromete a jugar las eliminatorias del Campeonato en las fechas establecidas y publicadas con anterioridad al cierre de inscripción por el Departamento de Veteranos de la RFET.*

Passeig Olímpic, 17-19 (Estadi Olímpic) · 08038 - Barcelona . T: +34.932.005.355 · F: +34.932.021.279 · [www.rfet.es](http://www.rfet.es)

## LISTADO DE JUGADORES/AS

### Campeonato de España de Veteranos/as por Equipos

Club: **Real Sociedad de Tenis**

Sexo: **F** Categoría de edad: + **35** Año 2018

<b>Clasificación</b> (Puntos)	<b>Jugadores / as</b> (Nombre y Apellidos)	<b>Licencia</b> (Nº de licencia)
1040	1 .- SUSANA DE ANDRES THEROND	Nº 3122158
1094	2 .- CRISTINA DE ANDRES THEROND	Nº 9001108
1114	3 .- IRENE RODRIGUEZ-CABELLO RO	Nº 2987941
1376	4 .- CRISTINA RODRIGUEZ-CABELLO RO	Nº 9012494
2394	5 .- MARIA JESU DE LA FUENTE DEL VAL	Nº 9009483
5065	6 .- MARIA GUTIERREZ DE ROZAS R	Nº 3300754
5994	7 .- ANA MASTRETTA RODRIGUEZ	Nº 9006083
	8 .- PILAR SANTIBÁÑEZ GOMEZ-ULL	Nº 762767
	9 .- MARTA GUTIERREZ DE ROZAS R	Nº 9001124
	10 .- ANA ARROYO FERNANDEZ	Nº 2153691
	11 .- GUILLERMIN FERNANDEZ ORTIZ	Nº 2153766
12 .-		Nº
13 .-		Nº
14 .-		Nº
15 .-		Nº
16 .-		Nº
17 .-		Nº
18 .-		Nº
19 .-		Nº
20 .-		Nº

*El equipo aquí inscrito se compromete a jugar las eliminatorias del Campeonato en las fechas establecidas y publicadas con anterioridad al cierre de inscripción por el Departamento de Veteranos de la RFET.*

Passeig Olímpic, 17-19 (Estadi Olímpic) · 08038 - Barcelona . T: +34.932.005.355 · F: +34.932.021.279 · [www.rfet.es](http://www.rfet.es)

## LISTADO DE JUGADORES/AS

### Campeonato de España de Veteranos/as por Equipos

Club: **Club de Campo Villa de Madrid**

Sexo: **F** Categoría de edad: + **35** Año 2018

<b>Clasificación</b> (Puntos)	<b>Jugadores / as</b> (Nombre y Apellidos)	<b>Licencia</b> (Nº de licencia)
215	1 .- ALEJANDRA VILARIÑO TARGHETTA	Nº 1904904
387	2 .- MARIA JOSE SERRANO GARCIA	Nº 2045252
429	3 .- CARMEN CHILLIDA BELZUNCE	Nº 146424
804	4 .- SOLEDAD SEMPRUN MARTINEZ	Nº 7023112
1641	5 .- RUTH CHINARRO VERA	Nº 10242650
2319	6 .- BEGOÑA ERAÑA CASTRO	Nº 238015
2353	7 .- NINO NIZHARADZE	Nº 10498104
3702	8 .- MARIA GRANDA TABERNA	Nº 10281971
3702	9 .- MONICA ALVAREZ DE MON OLABA	Nº 4183612
4123	10 .- GABRIELE MASILIUNAITA	Nº 9692973
4123	11 .- ADELA COUDER SENDRA	Nº 7321392
4307	12 .- MERCEDES BARDAJI DE LINOS	Nº 7343172
5994	13 .- MA.JESUS LARA MARTINEZ	Nº 2585323
5994	14 .- CHARO COUDER SENDRA	Nº 7016555
15 .-	ANA ALMANSA SUAREZ	Nº 6553
16 .-	ISABEL FERNANDEZ DE ARAOZ	Nº 10399542
17 .-	BEATRIZ PELLON FERNANDEZ-FON	Nº 305244
18 .-	ICIA ERAÑA CASTRO	Nº 7007314
19 .-	GEMA CHAVERNAS TEJEDOR	Nº 7360829
20 .-	PATRICIA COUDER SENDRA	Nº 106288

*El equipo aquí inscrito se compromete a jugar las eliminatorias del Campeonato en las fechas establecidas y publicadas con anterioridad al cierre de inscripción por el Departamento de Veteranos de la RFET.*

Passeig Olímpic, 17-19 (Estadi Olímpic) · 08038 - Barcelona . T: +34.932.005.355 · F: +34.932.021.279 · [www.rfet.es](http://www.rfet.es)